
lluni.¡pal¡¿u¿ ¿c Lot
.1t.( ALt)t.4

Corporación

DECRETO N'. .1050 ('

LOTA, ¡u§ es 2¡ dc noriembre dc 2016

VISTOS /

a) Solicilud de leriado legal de los funcionarios de esta

b) Titulo IV de Ia Ley N' 18.883, Estatulo
Administrativo para fu ncionarios Municipales

c) Ley N' 19.E80, sobre bases de los procedimientos
Admrnislrativos que rigen los Actos de los Organos de la Adminisrración del Estado

d) Resolución N' 323 de 2310512013, de Contraloria
Geoeral de la República que fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios, relativos a las
materias de Personal que indica

e) DFL N' l/2006 de Minislerio Interior publicado en
D O el26 07 2006. que fija texto refundido de Ia Ley 18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Añ 12" y las facultades
que me confiere el An 61. ambos de la Ley N' 18695. Orgánrca Constitucional de
Municipalidades

DECRETO: /
1.- CONCEDE, FERIADO LEGAL. a los tu¡cronarios (as):

NOMBRE DIAS DESDE IIASTA REINIEGRO
sARiA EMpERAIRTZ SENR¡QUEZ PEñ 5 2L/12/2OL6 21/:.2/2016 2A/12/2OL6

.{N0TESE, COMUNIQUESE I EN SU OPo
,4RCHIYE,'8.

A SAI,AZAR
PERSOIAL
SR. ALCAI,DE

.ffPRist,.-


